
{ } i"t} Tj{ } tj

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e

informač ní ho systé mu HELIOS Fenix

č Iánek t
Smluvní  strany

Asseco Solutions, a.s.

se sí dlem: t40 02 Praha 4, Zelenri pruh 1560/99
jednají cí ;  lng. Ji í  Hub, p edseda p edstavenstva
lč o:  64949547
olč :  Cz64g4g54t
bankovní  spojení :  !tt26367tlO3OO - Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.

Obchodní firma Asseco Solutions, a.s. Společ nost je zapsána v obchodní m rejst í ku

u Městské ho soudu v Praze, Spisová znač ka: B.377!

dále jen ,,zhotovitel"

a

Základní š kola Č áslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora

se sí dlem: 286 OL č áslav, Sadová 1756
jednají cí :  Mgr. Václav Vondra, editel š koly
lč o:  7!176683
olč :
bankovní spojení :  5

dále jen ,,obiednatel"

č lánek z
P edmět smlouvy

l. P edmětem plnění  té to smlouvy je poskytnutí  oprávnění  k v, konu práva už ití  k softwarov ,m

modul m a funkcí m informač ní ho systé mu HEL| OS Fenix (dále HEL| OS Fenix), jejichž  seznam je

uvedenv p í loze č .1a dodání dokumentace ktěmto modul m a funkcí m.

Právo už ití  (licence)je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále nep enosné  na dalš í
fyzické  nebo právnické  osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak. Vlastní  programové

vybavení  HEL| OS Fenix zrjstává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany dle autorské ho
zákona.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je oprávněn k v, konu majetkorn ch práv k p edmětné mu dí lu v souladu

s ustanovení mi 58 autorské ho zákona č , L2U20OO Sb., o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch

s právem autorsk ,m a o změně někten ch zákon (autorsk,í  zákon) ve znění  pozdějš í ch p edpis a

vykonává autorské  právo k aplikací m HEL| OS Fenix jako zaměstnavatel, p í padně na základě

uzav ené  smlouvy.

Asseco Solutí ons, a.s.

Smlouvo o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

Referenc e: SO71,104 Strana t z 12



2.

Asseco Solutions, a.s.

Smlcuvo o už ití , implementoci a provozní  podpare, č í slo:  F-20-00205

P edmětem plnění  té to smlouvy jsou dále implementač ní  práce spojené  s rjvodní  instalací  modulrj a

funkcí  HEL| OS Fenix, jejichž  specifikace je uvedena v p í loze č . 1.

lmplementač ní mi pracemi se rozumí  instalace a základní  zaš kolení  už í vání  modultj a funkcí  HEL| OS

Fenix, které  jsou p edmětem smlouvy a už ivatelské  nastavení  podle pož adavkri objednatele.
Po ukonč ení  implementač ní ch prací  bude provedeno p edání  dí la objednateli. Objednatel potvrdí
p evzetí  kompletní ho plnění  nebo jeho č ástí  dle specifikace uvedené  v p í loze č . 1 podpisem
P edávací ho protokolu nebo Pracovní ho listu,

P edmětem plnění  té to smlouvy je rovněž  poskytování  služ eb provozní  podpory k HELloS Fenix.
Provozní  podpora bude poskytována v rozsahu a za podmí nek, uvedenrich v č l. 3 té to smlouvy.

č lánek l
Rozsah poskytová ní  provozní  podpory

L Provozní  podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje:

1,.1,. Poskytování  i nformací :

o pravidelné  poskytování  informací  o rozvoji stávají cí ch i nov ch modulrj a funkcí  HEL| OS

Fenix

o poskytování  nabí dek a p edvedení  nov, ch modulrj a funkcí  HEL| OS Fenix nebo jejich

novrich verzí

1.2. Dodávky upgrade:

. dodávání  vš ech upgrade modulrj a funkcí , které  objednatel ádně už í vá na základě té to
smlouvy. Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli bez zbyteč né ho odkladu po vyhláš ení
legislativní změny nebo zvriš ení  funkcionality, nejmé ně vš ak 2x roč ně

o upgrade HELlos Fenix ztjstává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany
dle autorské ho zákona v souladu s licenč ní mi podmí nkami stanoven mi pro moduly a

funkce HEL| OS Fenix dle č l. 4 té to smlouvy

1.3. Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ ):

. zjiš ť ování  a zahájení  odstraňování  p í č in nestandardní ho chování  HEllos Fenix v termí nu
do 48 hod, vyjma dnri pracovní ho klidu, od jeho pí semné ho oznámení  objednatelem
zhotoviteli

o poskytování  telefonick ch konzultací  pově enrim zaměstnancrim objednatele v pracovní

dny v době od 8 do 16 hod prost ednictví m pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ridaje jsou

uvedeny na http: / /www.helios.eu/produkty/helios-fenix/  (v p í padě změny odkazu
na kontaktní  daje Hot Line, bude objednatel informován zhotovitelem)

o seznámení  už ivatelrj HELlos Fenix s novinkami verze upgrade formou osobní ch
konzultací

o instalace upgrade, pokud je objednatelem vyž ádána

1.4. Legislativní  podpora:

o zaplacení m poplatku za dodávky upgrade zí skává objednatel nárok na to, ž e bude dodan,
HEL| OS Fenix v souladu s aktuální m stavem právní ho ádu Č eské  republiky

o le8islativní  pravou se rozumí  prava stávají cí  funkč nosti HELlos Fenix, kterou je nutné
prové st, protož e stávají cí  funkcionalita by nutila zákazní ka konat v rozporu s novou
legislativní  pravou

3.

Reference: S07I /04 Strana:2 z 12



El-ffeEEf Asseco Solutions, a.s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

legislativní  pravou se nerozumí  doplnění  funkcionality ( eš ené  oblasti), kterou stávají cí

systé m HELlOS Fenix nepokrrival v době prodeje

2. V p í padě, ž e se smluvní  strany v budoucnu dohodnou na odebrání  č ásti modultj a funkcí  HELlOS

Fenix z poskytování  provozní  podpory, je taková změna rjč inná vž dy od 1,1. následují cí ho roku.

č lánek a
Licenč ní  ujednání

1. Zhotovitel poskytuje objednateli touto smlouvou nep enosnou a č asově neomezenou licenci k už ití

modulrj a funkcí HELlOS Fenix, které  jsou dí lem ve smyslu zák. č .!27l2000 Sb. autorské ho zákona

v platné m znění .

2. Obsahem poskytnuté  licence je už ití  modulrj a funkcí  HEL| OS Fenix pro interní  pot eby objednatele.

Objednatel není  oprávněn moduly a funkce HEL| OS Fenix už í t k j iné mu rjč elu bez rozš í  ení  licence

zhotovitelem.

3. Objednatel není v rámci udělené  licence oprávněn:

. poskytnout oprávnění  tvo í cí  souč ást té to licence, a to ani č ásteč ně, t etí  osobě

. zve ejňovat moduly a funkce HEL| OS Fenix anijejich č ásti

. moduly a funkce HELlos Fenix měnit, upravovat a vytvá et jeho nové  verze bez souhlasu

zhotovitele

o jak, mkoliv zptisobem zpracovávat nebo spojovat moduly a funkce HEL| OS Fenix s j in, mi

dí ly, kromě takovrich zpracování  nebo spojení , která rič el té to licence p edpokládá

Zhotovitel prohlaš uje, ž e p i poskytnutí  p edmětu plnění  nebyla poruš ena práva duš evní ho

vlastnictví  t etí ch osob, a ž e nejsou t etí  osoby, které  by mohly oprávněně uplatňovat své  nároky

z těchto práv vtič i objednateli.

V p í padě rozš í  ení  HEL| OS Fenix o dalš í  moduly a funkce, tzv. dokup, specifikované ho v p í loze č . 1

té to smlouvy o dalš í  moduly a funkce, které  Zhotovitel poskytne Objednateli na základě jeho

pož adavku, smluvní  strany sjednávají , ž e se na nově poskytnuté  moduly a funkce analogicky vztahují

ustanovení  té to smlouvy, zejmé na ustanovení  o licenč ní ch podmí nkách a podmí nkách poskytování

služ eb provozní  podpory.

č lánek s
Cena a platební  podmí nky

Sjednaná cena je cena za poskytnutí  práva už ití  modulrj a funkcí  HEL| OS Fenix, jejichž  specifikace je

uvedena v p í loze č . 1.

Cena za implementač ní  práce, spojené  s instalací  a zaš kolení m už ivatelr]  modultj a funkcí  HELIOS

Fenix je uvedena v p í loze č . 1 té to smlouvy. V p í padě pož adavku na implementač ní  práce č i

zaš kolení  nad stanovenou cenu, je dalš í  implementace poskytována v hodinov ch cenách dle cení ku,

uvedené ho v p í loze č . 3 té to smlouvy.

Cena za dodávky upgrade, uvedená v p í loze č .2, je stanovena roč ní  sazbou a je vypoč tena z ceny

modulrj a funkcí  HEL| OS Fenix. V p í padě uzav ení  smlouvy v prriběhu běž né ho servisní ho roku bude

objednateli fakturována alikvotní  cena za poměrnou č ást roku, která je uvedena v p í loze č . 2 té to

smlouvy.

4.

5.

1.

2.

3.

Reference S07I /04 Strana: 3 z 72



Asseco Solutions, a,s,

Smlouvo o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F,2a-00205
tril t!rií _ihJt

zhotovitel je oprávněn jednou v pr běhu kaž dé ho kalendá ní ho roku upravit cenu upgrade modul a

funkcí  uvedenou ve smlouvě a její ch dodatcí ch v rozsahu mí ry inflace wjád ené  P Í rristkem

prriměrné ho roč ní ho inJe* u spotrenitetsxych cen v č eské  republice za p edchozí  kalendá ní  rok,

zve ejněné  č esk,m statisticn} m adem. Ceny podle tohoto ustanovení  lze poprvé  uplatnit

v pr běhu kalendá ní ho rotu násteoují cí ho po kalendá ní m roce, ve které m smlouva nabyla rič innost,

cena za konzultač ní  a poradenskou č innost je pro dan, servisní  rok p edplacena v rozsahu dle p í lohy

č ,2ajestanovenahodinovousazboudlecení ku,uvádené novpí lozeč ,3té tosmlouvy,Vpí padě
uzav ení  smlouvy u p..,liet,..u běž né ho servisní ho roku bude objednateli fakturována alikvotní  cena

za poměrnou č ást roku, která je uvedena v p í loze č , 2 té to smlouvy,

v p í padě vyč erpání  p edplacené ho poč tu hodin je dalš í  konzultač ní  a poradenská č innost vyž ádaná

objednatelem v prriběiu servisní ho rot< u poslytávána v hodinov, ch cenách dle cení ku, uvedené ho

v p í loze Č . 3 té to smlouvy,

6, 
niJil: ;x] r5Tr1;"; ; ril; ; il l"rli",n" roku ke zv, š ení ceny pohonn, ch hmot o ví ce než  5 % ,

. ^ r^ ^ ^ Áha ^ ..rriěení

JeSie stanoveno sazbou dle cení ku, uvedené ho v p í loze č ,3 té to
Dopravné  na mí sto plnění  smlouvy

i,lj iilJ; ,,i"T ; ilJJ;rravit cenu za dopravné  o prriměinou cenu obecné ho nav,š ení ,

7, Fakturace dle č l. 5, odst. 1,, 2. proběhne po dodání  modulrj a funkcí  HELlos Fenix dle p í lohy č , 1 té to

smlouvy.

8. Fakturace dle č l. 5, odst. 3,,4,:

a) proběhne 1 x roč ně, v první m měsí ci servisní ho roku, s v, j imkou první  fakturace dle

následují cí hobodub)aupí padn'chdokupridlenásledují cí hoboduc)

b) V roce 2020 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami,

c)Vpí paděrozš í ení HELloSFenixodalš í modulyafunkce,tzv.dokup,seadekvátněnav'í š í i
celková cena za služ by provo.ni pňá,v ate pi1otry č , 2 té to smlouvy, Cenovri rozdí l mezi

novou a prjvodní  cenou, odpoví dalí cí  oujoui ode dne p evzetí  rozš í  ení  do konce p í sluš né ho

servisní ho roku, bude objednateli fakturován v prriběhu servisní ho roku na základě

potvrzené ho P edávací ho protokolu nebo Pracovní ho listu,

9. Fakturace dle č 1.5, odst.5.,6. proběhne vž dy po provedení  p í sluš n,ch pracÍ , Potvrzen ch Pracovní m

listem.

10'objednatelsezavazujeuhraditcenuna.základěfakturzaslan'chzhotovitelemslhť rtousplatnosti
14dnrjoddatavystavení faktury.Kaž dáfakturamusí mí tnálež itostidaňové hodokladu.Zarozhodnri
denuhrazení sepokládáden,kdyjepedmětnáč ástkapipsánanač etzhotovitele'

11. Ke vš em fakturovanlim cenám bude rič tována DPH ve v,š i stanovené  zákonem o DPH ve znění

platné m ke dni vystavení  faktury,

12, odběratel souhlasí  se zasí lání m daňov,ch dokladrj elektronickou formou na email:

duskovamar@seznam,cz

Č lánek s

Lh ty a mí sto plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat moduly a funkce HELloS Fenix, jejichž  seznam je uveden v P Í loze Č , 1

té to smlouvy, , u,í j ií tou těch modulrj . runt .i, které  byly objednateli j iŽ poskYtnutY P ed PodPisem

té to smlouvy, oo r+  on,i oa podpisu smlouvy a prové st implementač ní  práce dle harmonogramu

implementace, kteni tvo í p í lohu e. r teto smiouvy, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto j inak,

4.

5.

Referenc e|  SO7tl04
Strana:4zt2



Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

Ukonč ení  im plementace bude potvrzené

listu.

podpisem na P edávací m protokolu nebo na pracovní m

Konzultač ní  a poradenská č innost bude poskytována ve lh tách, uvedenlich v č 1.3, odst,3.

Mí stem plnění  p edmětu smlouvy je sí dlo objednatele, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto
j inak.

č tánek z
Závazky zhotovitele

Poskytnout objednateli licence k modulrjm a funkcí m HEL| OS Fenix a p edat objednateli originální
instalač ní  mé dia a dokumentaci. Dokumentace bude p edána v elektronické  podobě.

Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 48 hod, vyjma svátkrj a dn pracovní ho klidu, od oznámení
závady nebo pot eby servisní ho zásahu zhotoviteliobjednatelem ke zjiš tění závady a zahájení její ho
odstranění . Oznámení závady doruč í objednatel zhotoviteli na pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ridaje
jsou uvedeny na http: / /www.helios.eu/produkty/helios-fenix/  (v p í padě změny odkazu

na kontaktní ridaje Hot Line, bude objednatel informován zhotovitelem)

V p í padě vriskytu závady provede zhotovitel lokalizaci závady a na vlastní  náklady zaš le objednateli
opravnou verzi p í sluš né ho modulu a funkce HEL| OS Fenix. V, j imkou zté to povinnosti zhotovitele
jsou závady zpr3sobené :

o selhání m hardwarovrich systé m11 poč í tač e

o ž ivelnou pohromou

o neodborntim zásahem už ivatele nebo cizí  osoby do pro8ramu

o nedodrž ení m postupri uveden,lich v už ivatelské  p í ruč ce

o napadení m programu viry

č lanek 8
Závazky obiednatele

1. P evzí t a zaplatit moduly a funkce HELIOS Fenix a služ by, které  jsou souč ástí  plnění  p edmětu
smlouvy.

2. Po dobu platnosti smlouvy odebí rat upgrade vš ech modulrj a funkcí  tak, aby HEL| OS Fenix mohl
zajistit legislativní  správnost.

Neprovádět bez souhlasu zhotovitele kopí rování  program a neposkytnout je t etí  osobě a už í vat je

v souladu s podmí nkami stanoven mi touto smlouvou.

Objednatel je povinen informovat zhotovitele o vš ech skuteč nostech, které  mají  vliv na plnění
p edmětu smlouvy, zvláš tě pak o p edpokládané  změně technologické ho prost edí , zejmé na:

o změna hardware

o změna sí ť ové ho prost edí

o změna nebo upgrade verze operač ní ho systé mu a databázové ho prost edí

o nová implementace nebo změna programové ho vybavení  j in; ich stran, s ní mž  je HELlos
Fenix provozován ve společ né m hardwarové m a softwarové m prost edí

1,.

2.

3.

3.

4.

Reference Sa7I /04 Strana 5 z 12



L

6l-í seEE Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

5. V p í padě pot eby umož nit po p edchozí  dohodě odbornrim pracovní krim zhotovitele P Í stuP

k nainstalovanrim modul m a funkcí m HELlOS Fenix. Pracovní ci zhotovitele jsou povinni resPektovat

ochranu informací  a dat objednatele.

6. objednateI  je povinen poskytnout souč innost zhotoviteli. Souč inností  se rozumí  Poskytnutí  zdroj a

informací  v oblasti personální , technické  a organizač ní , p i anal,ize, implementaci, Š kolení  a P evodu

dat.

č lánek g

Záruka a odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli ní ž e uvedené  záruky:

o zhotovitel poskytuje záruku na moduly a funkce HELIOS Fenix po dobu 2 let od okamŽiku

podpisu p edávací ho protokolu nebo potvrzené ho Pracovní ho listu o ukonČ ení

implementace, jejichž  obsah a funkce budou v souladu s platnl mi právní mi P edPisY

Č eské  republiky vyhláš en, mi ve Sbí rce zákontj,

. 6 měsí crj na kaž d, upgrade modul a funkcí  HELlOS Fenix podle p í lohy č . 1té to smlouvY.

Záruč ní  doba zač í ná běž et okamž ikem podpisu Pracovní ho listu implementace

po uvedení  upgrade modulu a funkce HEL| OS Fenix do provozu

o zhotovitel garantuje objednateli, ž e j í m dodávanri upgrade bude funkČ ní  a bude mí t

po dobu jeho už í vání vlastnosti nutné  k provozování jednotliv, ch modulr]  a funkcí  HELlOS

Fenix v souladu s p edmětem té to smlouvy

Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou nem ž e objednatel moduly a funkce HEL| OS Fenix Pro vadY

ádně už í vat.

č lánek 10

smluvní  sankce

P i nedodrž ení  lhrity splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávněn rjČ tovat objednateli smluvní

pokutu ve v,iš i 0,06 %  fakturované  č ástky za kaž d, den prodlení .

pokud objednatel nezaplatí  cenu do 3 měsí crj od doruč ení  poslední faktury dle Č l. 5 té to smlouvY,

ztrácí  právo už ití  a zhotovitelje oprávněn prové st odinstalování  modulrj a funkcí  HELIOS Fenix.

V p í padě prodlení  s dodání m modulrj a funkcí  HEL| OS Fenix, jejichŽ seznam je uveden v P Í loze Č . 1,

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve v, š i 0,06 %  z celkové  cenY dle Č l. 5,

odst. 1 té to smlouvy, a to za kaž d, den prodlení .

V p í padě nedodrž ení  lh ty pro zásah k zahájení  odstranění  vady nebo nestandardní ho chování

definované  v č l. 3 odst. 3 té to smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vrjČ i zhotoviteli smluvní

pokutu ve v,iš i 5OO Kč , a to za kaž d, den prodlení .

č lánek 11

V pověď smlouvy

1. Tuto smlouvu mrjž e kterákoli ze smluvní ch stran vypovědět v jednoměsí č ní  v'povědní  lhrjtě, která

poč í ná běž et první ho dne následují cí ho měsí ce po doruč ení  pí semné  v,povědi druhé  straně,

v p í padě podstatné ho poruš ení  povinností  sjednan,ich v té to smlouvé . Za podstatné  PoruŠ ení

povinností  se považ uje:

2.

L

2.

3.

4.

Reference: S071,104 Strana:6z12



Fffi,-

ť

--

6l-rseEE Asseco Solutions, a.s,

Smlouva o už ití , implementoci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

. ze strany objednatele zejmé na poruš ení  závazk , uvedenrich v č l. 8 té to smlouvy a

opětovné  neuhrazení  faktur za poskytnuté  služ by

. ze strany zhotovitele zejmé na nedodrž ení smluvní ch termí n

2. Tuto smlouvu mť rž e kterákoliv ze smluvní ch stran vypovědět z jaké hokoliv j iné ho dtjvodu nebo bez

udání  d vodu. v,ipovědní  lh ta v tomto p í padě č iní  1 rok a poč í ná běž et první ho dne měsí ce

následují cí ho po měsí ci, ve které m pí semná v,ipověd'byla doruč ena druhé  smluvní  straně.

č lánek tz
ochrana informací

Smluvní  strany se zavazují  zajistit utajení  dr)věrn, ch informací  zí skanrich p i plnění  p edmětu té to
smlouvy obvykltim zprisobem pro utajování  takov,ch informací . Dr3věrn, mi informacemi jsou

know-how a informace, o nichž  oprávněná strana prohlásí , ž e je považ uje za dr] věrné . Strany se

rovněž  zavazují  k ochraně informací  mají cí ch charakter obchodní ho tajemství , o nichž  lze drjvodně
p edpokládat, ž e oprávněná strana má na jejich utajení  zájem, s nimiž  p ijdou do styku p i plnění

p edmětu té to smlouvy, Tento závazek se nevztahuje na informace, u nichž  platí  informač ní
povinnost v souladu se zák. č . 106/1999 Sb. o svobodné m p í stupu k informací m ve znění  pozdějš í ch

p edpisri.

V p í padě, ž e p i plnění  p edmětu té to smlouvy p ijde zhotovitel do styku s osobní mi rldaji

objednatele, zavazuje se kjejich ochraně vsouladu se zákonem č . tL0l20L9 Sb,, o zpracování

osobní ch rí dajri, v platné m znění .

Tato povinnost dle bodu 1 a 2 tohoto č lánku platí bez ohledu na ukonč ení  platnosti té to smlouvy.

V p í padě poruš ení  té to povinnosti odpoví dá strana, která povinnost k ochraně informací  poruš ila,

za š kodu tí mto poruš ení m vzniklou,

Strana, její ž  právo na ochranu informací  bylo poruš eno, je oprávněna uplatnit vrjč i druhé  straně

nárok na rjhradu smluvní  pokuty ve v, š i 100 %  ceny p edmětu plnění dle č l. 5, odst. 1 té to smlouvy,

č lánek 13

subdodavatelé :

Objednatel bere na vědomí , ž e plnění  dle té to smlouvy nebo jeho č ást mrjž e brit ze strany zhotovitele
poskytováno prost ednicwí m subdodavatele. Zhotovitel je vrjč i objednateli zodpovědn, za plnění

uvedenrich povinností (vč etně zpracování osobní ch dajri) subdodavatelem, jako by tak č inil sám.

Ke dni podpisu té to smlouvy jsou do plnění  p edmětu smlouvy zapojeni ní ž e uvedení subdodavatelé ,
kte í  budou (nebo mohou) zpracovávat osobní  ridaje poskytnuté  objednatelem (dále jen

,,Subdodavatel - dí lč í  zpracovatel").

(Pokud je tabulka ponechóna prózdnó, nejsou ke dni podpisu smlouvy znómi ž ódní  Dí lč í  zpracovatelé .)

3. P í padná změna Subdodavatelrl - dí lč í ch zpracovatel a dalš í  práva a povinnosti s nimi souvisejí cí  se

í dí  Smlouva o zpracování osobní ch ridajrj a Sdí lení  dat (tj, smluvní m ujednání m mezi zhotovitelem a

objednatelem, které  upravuje vzájemná práva a povinnosti p i zpracování  osobní ch rjdajrj

poskytnutr ch objednatelem, v souladu se zákonem č . tt1l20!9 Sb., o zpracování  osobní ch ridaj ,

1.

2.

3.

4.

5.

1,.

2.

Referenc e: SO7L/04 Strana: 7 z12



El-ffeEc3
t j,I iů r..j,

L.

Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o uŽitÍ , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

vPlatné m zněnÍ , a Na í zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU)2ot6/679 ze dne 27, dubna20!6
o ochraně fi7zickrich osob v souvislosti se zpracování m osobní ch daj a o volné m pohybu těchtodaj a o zruš ení směrnice95/46/ES (obecné  na í zení o ochraně osobnich ridaj ).

č lánek 14

Reference

objednatel tí mto souhlasÍ , Že Poskytne reference v p í padě, ž e se na něj obrátí  potenciální  klientizhotovitele za tÍ Č elem zí skání  informací  o kvalitě zhotoviteiem poskytovan ch služ eb a produktri.objednatel PoskYtne reference za p edpokladu, ž e mu zhotovitel v p imě ené m p edstihupož adavek klienta na referenci oznámí .
objednatel souhlasí  s pouŽití m své ho loga v rámci propagač ní ch materiálrj (letáky, produktové  listyapod,) zhotovitele, jejichŽ grafické  návrhy budou objednateli p edem zaslány k odsouhlasení .
objednatel souhlasí s použ ití m své ho loga na webovlich stránkách zhotovitele vsekci vyhrazené  proreferenč ní  projekty.

č lánek 15
závěreč ná ustanovení

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurČ itou. Kaž dá smluvní  strana je oprávněna smlouvu vypovědětv souladu s ustanovení m č l. ] .1 té to smlouvy.

Smlouva nabrivá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

Smlouva nab vá Č innosti dnem její ho uve ejnění  prost ednictví m registru smluv dle zákonaČ ,34o/20t5 Sb,, o registru smluv. Uve ejnění  té to smlouvy ve smyslu p edchozí  věty provede
objednatel.

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, í dí  se práva a povinnosti obou smluvní ch stran z níplynoucí  p í sluŠ n mi právní mi p edpisy Č R, zejmé na pak zákonem č .8g/2o:12 Sb., obč ansk mzákoní kem vPlatné m zněnÍ , zákonem č .L2tl2ooo sb.;  autorshm zákonem vplatné m znění  azákonem č .365l2ooo Sb., o informač ní ch systé mech ve ejné  správy v platné m znění .
Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, znichž  kaž dá strana obdrž í  pojednom vyhotovení .

VeŠ keré  změnY a dodatkY té to smlouvy musí  b t uč iněny pouze na základě dohody obou smluvní chstran formou PÍ semn ch, Č Í slovanrich dodatkrj k té to smlouve. rvio dodatky se stávají  nedí lnousouč ástí  té to smlouvy,

obě stranY ProhlaŠ ujÍ , Že tuto smlouvu uzav ely svobodně a váž ně, na základě projevené  vrjle obousmluvní ch stran, souhlasí  sjejí m obsahem a ž e tato smlouva nebyla ujednána za jednostranně
neu hodn,ch podmí nek.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou p í lohy č . t, č .2 a č .3.

P Í Ioha Č , 1 - SPecifikace Poskytnutlich softwarovlich modul a funkcí  HELlos
im plementace

P Í loha Č .2 - Rozsah poskytování  prov azní  podpory HELloS Fenix
P í loha č . 3 - Obecnli cení k prací

2.

3.

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Reference S071/04 Strana 8 z'J,2

Fenix a harmonogram



v praze dne.. / í .; .4..'./ oW

Za Asseco Solutions, a.s.

Smlouvu zpracoval/a :  Vendula Odvodyová

6l-rseEE
í "}  t t,,t T iů  ru

a4,{ í * & ooi:ryO.Li 
Č Á sr* vSadova 17ss-'

okres J(utná ňš r"ll\ o:  rlj ', zld 5

Asseco Solutions, a.s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20,00205

v č ás!avi dne .......9.. .!..,.,W 
1-Ló

Za7ákladní  š kola Č áslav, Sadová t756,

okres kutná Hora

edstave nstva

Mgr. Václav Vondra

editel š koly

Strana: 9 z L2Reference Sa7L/04



6l-rseEE]
ij  I  ť i !,J

* ) Cena za poskytnutí  modulri byla uhrazena n a základě objednávky.

P í loha č . 1
Specifikace poskytnutr ch softwarov ch modul a funkcí  HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Asseco Solutions, a,s.
Smlouva o uŽití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

Rozpoč et, Úč etnictví , Vlí kaznictví , Úč etnictví  státu - p enosy

Kniha doš llich faktur

Kniha vydanrich faktur

Pokla dna

Referenc e: SO71,/04 Strana I0 z 12



-3

6l-í TeEt3
{ _} l | j l tů r,j

Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-a0205

Y
P í loh a č .2

Rozsah poskytování  provozní  podpory HEL| OS Fenix

Stanovení  ceny za dodávku upgrade a

konzultač ní  a poradenské  č innosti od 1.1.2O2O a následují cí  roky

Rozpoč et, Úč etnictvL Vrikaznictví , Úč etnictví  státu - p enosy

kniha doš l ch faktur

Kniha vydanlich faktur

PokI  ad na

Poskytování  informací prrj běž ně

Dodávky u pgrade nejmé ně 2x roč ně

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ ) 2 hodiny

servisní  rok od 1.1. do 31.L2.

Referenc e: S07I /a4 Strana: 1,1 z !2



6l-rseEcf
!{ } tij if,l,.J-i

Asseco Solutí ons, a,s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpo e, č í slo:  F-20-00205

P í loha č . 3

obecn, cení k prací

*  standardní  cena
* *  zv hodněná cena v p í padě uzav ení  smlouvy platí  pouze na rozsah p edplacen' ch hodin.

1 996,50 l hod1 650 /  hodKonzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy

(KPČ ) *

1 512,50 /  hodI25O /  hodKonzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy

(KPČ ) * *

!3,92 lkm11,50 lkmDopravné

Reference: SO7t/O4 Strana: L2 z t2


